

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
AP	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	Day1	21	産婦人科	子宮体がん
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1			
Bev(維持療法)	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
Bv+ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1			
CBDCA+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8	21	産婦人科	卵巣がん
	カルボプラチン	AUC=4(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
dd-TC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1.8.15	21	産婦人科	卵巣がん
	カルボプラチン	AUC=6(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
EP(VP-16+CDDP)	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1.2.3	21	産婦人科	卵巣がん(小細胞癌)
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1			
GC+Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8			
	カルボプラチン	AUC=4(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
GD	ゲムシタビン	800mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1.8	21	産婦人科	子宮肉腫
	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1			
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15	28	産婦人科	卵巣がん
GEM+Bev	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15	28	産婦人科	卵巣がん
	ベバシズマブ	10mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1.15			

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
NDP単剤	ネダプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	28	産婦人科	子宮頸がん
PLD+Bev	リポソーマルドキソルピシン(ドキシル)	40mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	28	産婦人科	卵巣がん
	ベバシズマブ	10mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1.14			
PLDC	リポソーマルドキソルピシン(ドキシル)	30mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	28	産婦人科	卵巣がん
	カルボプラチン	AUC=5(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
PLDC+Bev	ベバシズマブ	10mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1.15	28	産婦人科	卵巣がん
	リポソーマルドキソルピシン(ドキシル)	30mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1			
	カルボプラチン	AUC=5(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
TC(子宮体・頸)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21	産婦人科	子宮体・頸がん
	カルボプラチン	AUC=5(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
TC(卵巣)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
	カルボプラチン	AUC=6(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
TC+Bev(子宮頸)	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	子宮頸がん
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1			
	カルボプラチン	AUC=5(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
TC+Bev(卵巣)	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1			
	カルボプラチン	AUC=6(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1			
TP	パクリタキセル	135mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21	産婦人科	子宮頸がん 卵巣がん
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1			

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
TP+Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	子宮頸がん
	パクリタキセル	135mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1			
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1			
TP+ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	産婦人科	子宮頸がん
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1			
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1			
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1			
Weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1.8.15	28	産婦人科	卵巣がん
Weekly-T	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1.8.15	28	産婦人科	卵巣がん
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	Day1.8	21	産婦人科	子宮肉腫

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
カルボプラチン単剤	カルボプラチン	AUC=6(腎機能に基づいて算出)	60分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
シスプラチン単剤	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
セミプリマブ	セミプリマブ	350mg/Day	30分	Day1	21	産婦人科	子宮頸がん
ドキシル	リポソーマルドキソルビシン(ドキシル)	50mg/m <sup>2</sup>	100分	Day1	28	産婦人科	卵巣がん
ドキシソルビシン(60)	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	Day1	21	産婦人科	子宮肉腫
ドキシソルビシン(75)	ドキシソルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	15分	Day1	21	産婦人科	子宮肉腫
ノギテカン単剤	ノギテカン	1.2mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1~5	21	産婦人科	卵巣がん
ノギテカン+Bev	ノギテカン	1.25mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1~5	21	産婦人科	卵巣がん
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1			
ベバシズマブ+オラパリブ維持	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1	21	産婦人科	卵巣がん
	オラパリブ	600mg/Day	内服	Day1~21			
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	産婦人科	MSI-High腫瘍

## 婦人科がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
6wペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/Day	30分	Day1	42	産婦人科	MSI-High腫瘍
ペムブロリズマブ+レンバチニブ	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	産婦人科	子宮体癌
	レンバチニブ	20mg/Day	内服	Day1~21			
6wペムブロリズマブ+レンバチニブ	ペムブロリズマブ	400mg/Day	30分	Day1	42	産婦人科	子宮体癌
	レンバチニブ	20mg/Day	内服	Day1~42			